Otuer

0 A0X0Aax U pacxopax MHOroKBapTMpHoOro goma 27 no yauue Yncrononbckas

B nepmnop c 01.12.2017 no 31.12.2017
BbinonHeHbl ycnyru:

Mo TeKywemy peMoHTY Ha CyMMy

Mo coaep*KaHuIo XKMAba HA CyMMmy

10 KOMMYHaNbHbIM YyCyram Ha Cymmy
CobpaHo aeHeXHbIX CpeacTs 3a OKa3aHHbIe YCyrn
Mo TeKywemy peMoHTY Ha CyMMy

Mo coaep*KaHUIo XKMAbAa HA CyMMy

10 KOMMYHaNbHbIM YCYram Ha Cymmy
OcTaToK aeHeXxHbIx cpeacts Ha 01.01.2018
Mo TeKkyLwemy pemoHTy

Mo coaep*KaHuIo Kunba

o KOMMYHaNbHbIM yCyram

BblnoiHeHHble PaboTbl MO TEKYLLEMY PEMOHTY:

2 025,31
25 479,62
87 866,15

1.802,10
2 670,87
11 110,67

-223,21
-22 808,75
-76 755,48

Ne n/n [Adata HanmeHoBaHue pabot MecTo paboT dakT.3aTpathl (pyb.)
1|pekabpb |3ameHa BBOAHOro aBTOMaTa KB 23 2 025,31
NTOro 2 025,31

leHepanbHbIA AMPEKTOP /10.A.UseTkoBa/




